
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 
 

5. NEDĚLE POSTNÍ. 
  

18. 3. 2018 

 

1. Dnes prožíváme 5. NEDĚLI POSTNÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Pondělí: Slavnost SVATÉHOJOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE – doporučený 
svátek. 
Pátek: Památka sv. Turibia z Mongroveja, biskupa. 

   

Příští neděle je KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE – při bohoslužbě budou žehnány ratolesti.  

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku dle pravidelného pořádku. Zatím jsem ve 
farní kapli. Ve čtvrtek se před mší sv. modlíme během celé postní doby pobožnost křížové 
cesty. V Chrastavě jsou bohoslužby již také dle pravidelného pořádku. Ve středu mše sv. od 
15:45 hod. v charitním domově, v pátek, pak bude pravidelná mše sv. od 17:00 hod. Před ní, 
se po celou dobu postní, modlíme od 16:30 pobožnost křížové cesty. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku nad Nisou 907 Kč, v Chrastavě 1 634 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  Dnešní sbírka je pojištění diecéze a bude 
odeslána do Litoměřic! 

 
4. V úterý 20. března jsme od 10:00 hod. zváni od našich polských přátel na Trojzemí ke kříži na 

jejich straně, kde proběhne pobožnost s matkou Boží Schonstatskou – patronkou 
evangelizace Evropy. 

 
5. Příští sobotu, tedy 24. března, proběhne také tradiční diecézní setkání mládeže s otcem 

biskupem v Litoměřicích, mysleme v modlitbě také na mládež naší diecéze! 
 

6. Příští sobotu také proběhne v Hrádku od 11:00 hod. předvelikonoční úklid kostela. Všichni, 
kdo byste mohli, jste srdečně zváni! 

 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli i požehnané 
postní dny příštího týdne! 

 
  

P. Radek Vašinek 


